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Lot 22

Pas d'exploitation pendant la période entre le Ter avril et le 31 juillet. LES HOUPPIERS SONT RESERVES.

Nombre d'arbres total 52 -
Volume grumes 69,923 | m3
Volume houppiers 38,000 m:3
Volume total 107923 m?3
Cube moyen 1345  dms
Circonférence moyenne 151,731  cm
Surface de coupe 8,410 | ha
Contact GOSSEYE Jean, 0479/863182 | --
Triage Triage D'esneux = -
Propriétaire Esneux Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Ri d'Oneux - Captage-cpe 10 | -
Vente Vente groupée communes du Cantonnement d'Aywaille | -

Vendredi 03 octobre 2025 a 09:00
Centre Récréatil de Remouchamps, Avenue de la Porallée

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479/863182
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14904
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-recreatil-de-remouchamps-avenue-de-la-porallee

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

85 1
95 2
105 5
115 9
125 10
135 3
145 2
155 4
165 1
175 1
185 2
215 1
245 1
255 2
265 2
285 -
295 1
Total grumes 48

Houppiers/Taillis -

1,880

10,010

14,032

9,617

2,306

4,886

16,416

59,147

33,000

1

0,526
1

2,892
1
1

7,358
4 10,776
- 5,000



